
Id: TYPBJ­LLLAZ­CWGIR­VXLFR­JOHSF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/408/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Czarmuniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2013r.  poz.  594  z późn.  zm.1) )  art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.2) ), 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych: 

1) oznaczonej  numerem  geodezyjnym  105  położonej  w Czarmuniu  obręb  Czarmuń  o powierzchni 
0.0637 ha; 

2) oznaczonej  numerem  geodezyjnym  107/1  położonej  w Czarmuniu  obręb  Czarmuń  o powierzchni 
0.1720 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/294/2013 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 29 sierpnia 2013r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: TYPBJ­LLLAZ­CWGIR­VXLFR­JOHSF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomości oznaczone numerami geodezyjnymi 105  i 107/1 położone w Czarmuniu obręb Czarmuń 
stanowiące własność Gminy Więcbork zostaną sprzedane w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na 
poprawienie  warunków  zagospodarowania  nieruchomości  przyległej  położonej  obręb  Czarmuń 
oznaczonej  numerem  geodezyjnym  106/1  stanowiącej  własność  osób  fizycznych.  O sprzedaży 
przedmiotowych  nieruchomości  Rada  Miejska  w Więcborku  zadecydowała  już  29  sierpnia  2013r. 
podejmując  uchwałę  w tej  sprawie.  Jednakże  w trakcie  opracowywania  wyceny  nieruchomości 
stwierdzono,  iż  działka  numer  105  ma  inną  powierzchnie  niż  wynika  to  z ewidencji  gruntów.  Zatem 
Gmina  Więcbork  zleciła  rozgraniczenie  przedmiotowej  nieruchomości,  w wyniku  którego  geodeta 
określił  prawidłową  powierzchnie  działki.  Należało  zatem  zmienić  uchwałę  z uwagi  na  zmianę 
powierzchni przeznaczonej do sprzedaży działki. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318 oraz z 2014r. poz. 379, 
1072. 

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, 805, 906 i 1200. 


